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DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE (1) 2.614,00 2.614,00 2.614,002.614,00

Totale Missione 1 2.132.076,34 3.269.255,95previsione di competenza

previsione di cassa

Servizi istituzionali, generali e di
gestione di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

970.018,00 947.718,001.057.096,00

3.181.972,34

106.882,42
0,00

17.705,00
0,00

0,00
0,00

5.009.245,40

Totale Missione 2 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Giustizia
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 3 88.534,37 120.100,00previsione di competenza

previsione di cassa

Ordine pubblico e sicurezza
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

144.000,00 144.000,00144.000,00

232.534,37

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

242.076,91

Totale Missione 4 4.798.303,09 2.337.422,80previsione di competenza

previsione di cassa

 Istruzione e diritto allo studio
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

1.120.193,00 467.991,00709.792,00

5.498.595,09

166.802,97
0,00

11.110,00
0,00

0,00
0,00

8.387.191,14

Totale Missione 5 328.245,76 329.650,00previsione di competenza

previsione di cassa

Tutela e valorizzazione dei beni e
delle attività culturali di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

33.150,00 33.150,0063.150,00

391.395,76

8.308,00
0,00

1.420,00
0,00

0,00
0,00

421.800,64

Totale Missione 6 8.658,00 42.100,00previsione di competenza

previsione di cassa

Politiche giovanili, sport e tempo
libero di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

25.600,00 25.600,0027.300,00

34.258,00

4.104,00
0,00

960,00
0,00

0,00
0,00

48.939,15
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Totale Missione 7 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Turismo
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 8 18.972,95 36.000,00previsione di competenza

previsione di cassa

Assetto del territorio ed edilizia
abitativa di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

44.000,00 30.500,00344.000,00

349.472,95

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

57.578,97

Totale Missione 9 397.332,35 699.236,07previsione di competenza

previsione di cassa

Sviluppo sostenibile e tutela del
territorio e dell'ambiente di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

681.400,00 1.131.400,00691.400,00

1.088.732,35

5.080,00
0,00

835,00
0,00

0,00
0,00

908.089,87

Totale Missione 10 164.918,29 424.298,03previsione di competenza

previsione di cassa

Trasporti e diritto alla mobilità
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

182.500,00 416.000,00175.500,00

335.918,29

5.578,00
0,00

1.480,00
0,00

0,00
0,00

842.339,47

Totale Missione 11 5.245,91 8.500,00previsione di competenza

previsione di cassa

Soccorso civile
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

8.500,00 8.500,008.500,00

13.745,91

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

21.381,54

Totale Missione 12 367.883,90 474.626,36previsione di competenza

previsione di cassa

Diritti sociali, politiche sociali e
famiglia di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

476.000,00 476.000,00481.000,00

848.883,90

924,00
0,00

385,00
0,00

0,00
0,00

673.254,42

Totale Missione 13 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Tutela della salute
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
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Totale Missione 14 0,00 42,00previsione di competenza

previsione di cassa

Sviluppo economico e competitività
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

42,00 42,0042,00

42,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

42,00

Totale Missione 15 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Politiche per il lavoro e la
formazione professionale di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 16 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Agricoltura, politiche agroalimentari
e pesca di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 17 82.669,68 132.000,00previsione di competenza

previsione di cassa

Energia e diversificazione delle
fonti energetiche di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

132.000,00 132.000,00132.000,00

214.669,68

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

157.592,73

Totale Missione 18 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Relazioni con le altre autonomie
territoriali e locali di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 19 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Relazioni internazionali
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
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Totale Missione 20 0,00 128.976,00previsione di competenza

previsione di cassa

Fondi e accantonamenti
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

162.975,00 162.131,00152.644,00

20.000,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

139.349,93

Totale Missione 50 0,00 76.511,00previsione di competenza

previsione di cassa

Debito pubblico
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

67.270,00 69.662,0065.166,00

65.166,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

76.511,00

Totale Missione 60 0,00 0,00previsione di competenza

previsione di cassa

Anticipazioni finanziarie
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

0,00 0,000,00

0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

Totale Missione 99 36.932,83 1.464.000,00previsione di competenza

previsione di cassa

Servizi per conto terzi
di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

657.000,00 657.000,00657.000,00

693.932,83

0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00

1.523.872,79

Totale Missioni 8.429.773,47 9.542.718,21previsione di competenza

previsione di cassa

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

4.704.648,00 4.701.694,004.708.590,00

12.969.319,47

297.679,39
0,00

33.895,00
0,00

0,00
0,00

Totale Generale delle Spese 8.429.773,47 9.545.332,21previsione di competenza

previsione di cassa

di cui già impegnato*

di cui fondo pluriennale vincolato 0,00

4.707.262,00 4.704.308,004.711.204,00

12.969.319,47

297.679,39
0,00

33.895,00
0,00

0,00
0,00

Disavanzo di amministrazione 2.614,00 2.614,00 2.614,00 2.614,00

18.509.265,96

18.509.265,96

* Si tratta di somme, alla data di presentazione del bilancio, già impegnate negli esercizi precedenti, nel rispetto del principio contabile generale della competenza potenziata e del principio contabile applicato della contabilità finanziaria.

(1) Indicare l'importo della voce E) dell'Allegato concernente il Risultato presunto di amministrazione, se negativo al netto del disavanzo da debito autorizzato e non contratto, o la quota di tale importo da ripianare  nel corso dell'esercizio , secondo
le modalità previste dall'ordinamento contabile. La quantificazione e la composizione del disavanzo di amministrazione ripianato in ciascun esercizio è rappresentata nella nota integrativa.
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